[bookmark: _GoBack]УНИВЕРЗИТЕТ„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ШТИП
ЦЕНТАР ЗА ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ – АГЕНДА
Еднодневна обука на тема:
ПРИМЕНА НА АПЛИКАЦИИ БАЗИРАНИ НА ГЕНЕРАТИВНА ВЕШТАЧКА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА ВО АДВОКАТСКАТА ПРОФЕСИЈА 
(основно ниво на познавања – I ниво)
Датум: 21 Февруари 2005 година
Место: Тренинг Центар, Правен факултет, Штип
Обучувачи: 
д-р Сашо Коцески – редовен професор од областите на „Вештачка интелигенција и системи“, и „Информатика“, Факултет за информатика – УГД, Штип.
д-р Олга Кошевалиска – редовен професор на областа кривично право, Правен факултет – УГД, Штип. 
д-р Сашка Милева – редовен професор на областите „Информатика“ и „Информациони системи и мрежи“,Факултет за информатика – УГД, Штип.
д-р Борка Тушевска Гавриловиќ – редовен професор од областа деловно право, Правен факултет – УГД, Штип. 

	Време:

	Активност:

	12.00-12.30 часот
	· Регистрација, претставување на обучувачите и учесниците на обуката, и кафе за добредојде.

	12.30 до 13.15 часот
	· Нова реалност базирана на вештачка интелигенција – каква интелигенција?
· (д-р Сашо Коцески)

	13.15 до 14.00 часот
	· Компјутерски вежби и теоретки елаборации за можностите и начините на употреба на ChatGPT и  DeepSeek  
· (д-р Сашка Милева, д-р Олга Кошевалиска)

	14.00 до 14.15 часот
	· Пауза за освежување 

	14.15 до 15.00 часот
	· Функционалноста на Вештачката интелигенција во сферата на деловното, граѓанското, трудовото и Европското право (д-р Борка Тушевска Гавриловиќ и д-р Сашка Милева)

	15.10 до 15.55 часот
	· Функционалноста на Вештачката интелигенција во сферата кривичното право (д-р Олга Кошевалиска и д-р Сашка Милева)

	Анкетен лист: 
	· Евидентирање на предностите и слабостите на обуката од страна на учесниците, доделување сертификати. 




